
Hvor skal en henvende seg for å søke om 

omsorgsbolig? 

Virksomhetsleder Omsorgstjenesten:  Tlf. 62 47 01 70 

 

Hvor skal en henvende seg for å få tjenester i 

hjemmet?  

Virksomhetsleder Omsorgstjenesten: Tlf. 62 47 01 70 

 

Fagansvarlig for Rytrøa:           Tlf. 62 47 01 73 

 

Hvor skal en henvende seg for å få bostøtte? 
 

Nav Os i Kommunehuset, Tlf. 815 81 004 

 

 

 

 

OMSORGSBOLIG PÅ RYTRØA 
OMSORGSTJENESTEN I OS KOMMUNE 

 

 
 

2550 Os i Østerdalen 
 

 



Hva er Omsorgsbolig på Rytrøa? 
 

Noen mennesker som har funksjonsbegrensninger ønsker å leie 

bolig som er tilrettelagt fysisk og som har en sentrumsnær 

beliggenhet.  

Omsorgsboligene på Rytrøa er i tillegg nært beliggende til de 

øvrige boliger og tjenester som er spesialiserte for mennesker med 

funksjonsbegrensninger. 

 

En omsorgsbolig tildeles etter behov, forankret i Lov om Sosiale 

tjenester § 3-4. Leietageren skriver en husleiekontrakt med 

kommunen og betaler husleie. Dersom du har lav inntekt kan du 

søke Nav om bostøtte. 

 

Leilighetene har kjøkken/stue, soverom og bad. Leiligheten er 

tilrettelagt for funksjonshemmede. Det er egen inngang og 

garasje.  

Behov for hjelp til å bo og leve. 
 

Dersom du har behov for hjelp til å bo og leve, så kan du søke 

kommunen om boveiledning, hjemmehjelp, støttekontakt, 

hjemmesykepleie og andre kommunale tjenester på lik linje med 

andre hjemmeboende innbyggere. 

Hvem jobber med boveiledning og fritidsstøtte på 
Rytrøa? 
 

Det er mange yrkesgrupper som jobber på Rytrøa: Det er 

vernepleiere, sykepleiere, hjelpepleiere, omsorgsarbeidere, barne- 

og ungdomsarbeidere og andre med høgskole- og fagutdanning 

innen helse, sosial og pedagogikk som yter den daglige tjenesten. 

I tillegg har Rytrøa et tett samarbeid med lege, tannlege, 

fysioterapeut, sosionom og ergoterapeut.  

 

Alle som mottar bistand skal behandles slik at han/hun føler seg 

verdsatt og har en trygg og meningsfull dag. Viktige prinsipper er 

selvstendiggjøring, selvbestemmelse og retten til å handle på egne 

vegne med støtte fra personalet.  

 

Aktiviteter tilpasses den enkeltes alder, interesser og 

funksjonsnivå. Alle har sin egen primærkontakt som ser til at det 

praktiske i hverdagen er på plass. I tillegg avholdes ulike 

samarbeidsmøter, alt etter hva som er nødvendig og 

hensiktsmessig i forhold til hver enkelt beboer.  


